
■お知らせ

日頃より日東バスをご利用頂き誠にありがとうございます。

令和4年1月25日（火）～3月31日（木）の間、下記の臨時ダイヤにて運行いたします。

又、当路線は令和4年4月1日(金）より休止致しますので、ご利用になられるお客様におかれましては

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■鴨川駅西口→早大セミナー→城西国際大学観光学部行

運休 運休 運休

鴨川駅西口 8:45 9:20 11:00 13:00 14:30 15:30 16:25

長狭高校東 8:49 9:24 11:04 13:04 14:34 15:34 16:29

横渚橋 8:50 9:25 11:05 13:05 14:35 15:35 16:30

横渚 8:51 9:26 11:06 13:06 14:36 15:36 16:31

太海 8:54 9:29 11:09 13:09 14:39 15:39 16:34

ＪＯＳＡＩ安房ラーニングセンター 8:55 9:30 11:10 13:10 14:40 15:40 16:35

早稲田大学鴨川セミナーハウス 8:58 9:33 11:13 13:13 14:43 15:43 16:38

城西国際大学観光学部 9:00 9:35 11:15 13:15 14:45 15:45 16:40

■城西国際大学観光学部→早大セミナー→鴨川駅西口行

運休 運休 運休

城西国際大学観光学部 9:40 11:15 13:20 15:08 16:05 17:05 19:00

早稲田大学鴨川セミナーハウス 9:42 11:17 13:22 15:10 16:07 17:07 19:02

ＪＯＳＡＩ安房ラーニングセンター 9:45 11:20 13:25 15:13 16:10 17:10 19:05

太海 9:46 11:21 13:26 15:14 16:11 17:11 19:06

横渚 9:49 11:24 13:29 15:17 16:14 17:14 19:09

横渚橋 9:50 11:25 13:30 15:18 16:15 17:15 19:10

長狭高校東 9:51 11:26 13:31 15:19 16:16 17:16 19:11

鴨川駅西口 9:55 11:30 13:35 15:23 16:20 17:20 19:15

■ご案内
早大セミナーへは、デマンド運行をしております。お客様がいない場合、通過いたします。

鴨川駅から早大セミナーへご乗車のお客様は、放送がありましたら降車ブザーでお知らせ願います。

早大セミナーから鴨川駅方面へご乗車のお客様は、ご利用便の発車前迄に弊社までご連絡願います。

（弊社への連絡方法は、早稲田大学鴨川セミナーハウス内掲示物でご確認願います）

■お問い合わせ　日東交通㈱鴨川営業所　☏０４－７０９２－１２３４

令和４年１月２５日改正

大学線時刻表（臨時ダイヤ）


